—1—

山西省焊接技术协会关于批准发布《焊接检验
报告附图画法第二部分 锅炉》等

二项团体标准的通知

各有关单位：

按照《山西省焊接技术协会标准管理办法》要求，现批准

T/SXHJ 0005-2022《焊接检验报告附图画法第二部分 锅炉》

、T/SXHJ 0006-2022《焊接检验报告附图画法第三部分 压力管

道》共二项团体标准发布。标准于 2022 年 10 月 9 日发布，自

2022 年 11 月 1 日实施。

山西焊协〔2022〕13号

—2—

特此公告。

山西省焊接技术协会

2022 年 10 月 09 日

山西省焊接技术协会 2022 年 10 月 09 日印发